
 
 

ПРВА МФЛ                      28 КОЛО            19 / 04 / 2014  година 
                   (сабота)       16:00 шас 
       

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ПЕЛИСТЕР – ЕУРОМИЛК  РЕЗУЛТАТ Главен судија Дордевски Далибор – Куманово   

БИТОЛА  1 асистент Николов Гоце – Кратово   
Контролор: 

 Ристески Марјан – Кишево  

ТЕЖИНА 2 асистент Стефановски Орце – Кратово   

Делегат: 

Сотировски Виктор – Скопје  
 4 судија Димески Жарко – Прилеп   

НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

МЕТАЛУРГ – ВАРДАР  РЕЗУЛТАТ Главен судија Ецкоски Марјан – Охрид   

СКОПЈЕ, ЖЕЛЕЗАРНИЦА, 15:00  1 асистент Негриески Кирил – Струга   
Контролор: 

Хачипази Алилерчан – Гостивар  

ТЕЖИНА 2 асистент Грданоски Симон – Струга   

Делегат: 

Тасев Сащко – Кавадарци  
 4 судија Щулески Стевше – Охрид   

НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

РЕНОВА – РАБОТНИШКИ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Маркоски Марјан – Охрид   

ТЕТОВО  1 асистент Тодоровски Жарко – Охрид   
Контролор: 

Кировски Васил – Скопје  

ТЕЖИНА 2 асистент Мацески Ацо – Струга   

Делегат: 

Далипи Чевдет – Кишево  
 4 судија Јовшевски Тарко – Тетово   

НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ГОСТИВАР – ХОРИЗОНТ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Бартон Јосип – Тетово   

ГОСТИВАР  1 асистент Дордијевски Небојща – Тетово   
Контролор: 

Сеља Илир – Струга  

ТЕЖИНА 2 асистент Љатифи Насуф – Тетово   

Делегат: 

Донев Тони – Валандово  
 4 судија Ристеми Валтон – Гостивар    

НАТПРЕВАР  5  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

НАПРЕДОК – БРЕГАЛНИЦА  РЕЗУЛТАТ Главен судија Мустафи Фатон – Тетово   

КИШЕВО  1 асистент Щирилов Игор – Скопје   
Контролор: 

Гоцевски Дорди – Струмица  

ТЕЖИНА 2 асистент Стојановски Тони – Скопје   

Делегат: 

Ангелевски Благојше – Битола  
 4 судија Стефков Симеон – Скопје   

НАТПРЕВАР  6  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

МАКЕДОНИЈА – ЩКЕНДИЈА  РЕЗУЛТАТ Главен судија Спиркоски Горан – Прилеп   

СКОПЈЕ, ДОРШЕ ПЕТРОВ  1 асистент Митрески Златко – Прилеп   
Контролор: 

Коцев Ваншо – Щтип  

ТЕЖИНА 2 асистент Смилкоски Марјан – Прилеп   

Делегат: 

Кантарчиев Васко – Струмица  
 4 судија Ангелески Горан – Прилеп   

             

   СУДИСКА КОМИСИЈА НА ФФМ    
                                       


